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(ST/DZP/5/2015) 

 

Wyjaśnienia do SIWZ NR 3 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej „Sanatorium” im. Jana 

Pawła II w Górnie, ul. Rzeszowska 5, 36-051 Górno, woj. podkarpackie w odpowiedzi na 

otrzymane w dniu 2 kwietnia 2015 r. zapytania dot. przetargu nieograniczonego na dostawę 

leków (ozn. ST/DZP/5/2015) zamawiający przekazuje wyjaśnienia do siwz. 

 

Zapytania dotyczące Zadania Nr 1 (Załącznik Nr 2A) 
 

1) Dotyczy Pakietu 1, poz. 356 – Staveran tabl. powl. 120 mg , 20 sztuk / Verapamil 
hydrochloride,     

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku o przedłużonym uwalnianiu pakowanego po 40 
szt. w 1 opakowaniu? Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, w składanej ofercie ilość 
tabletek zostanie przeliczona na ilość zgodną z zapotrzebowaniem wskazanym  w SIWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego:                                                                                  

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 

 
2) Dotyczy Pakietu 1, poz. 357 – Staveran tabl. powl. 80 mg , 20 sztuk / Verapamil 

hydrochloride, 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego po 40 szt. w 1 opakowaniu? Jeżeli 
Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe prosimy o wskazanie poprawnego sposobu przeliczenia 
opakowań. 

Odpowiedź Zamawiającego:                                                                                  

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 

 
3) Dotyczy Pakietu 1, poz. 197 – Lactulose MIP syrop 9,75 g / 15 ml , 500 ml, 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie roztworu doustnego o zawartości laktulozy  10g / 
15ml? 

Odpowiedź Zamawiającego:                                                                                  

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 

 

 

 

 

 


